令和６年９月３日

学 生 各 位

学生課学生･図書係

令和６年度日本学生支援機構貸与奨学生（二次採用）の

募集について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

１．対象

種 類 対 象

第一種奨学金（無利子貸与） 本科１～５年生及び専攻科１・２年生

第二種奨学金（有利子貸与） 本科４・５年生及び専攻科１・２年生

入学時特別増額貸与 本科４年次編入学生及び専攻科１年生

※貸与月額等は、配付する書類で確認してください。

２．申込書類配付場所及び提出先

学生課学生･図書係

３．申込書類提出期限

令和６年１０月４日（金）厳守！（期限以後の提出は受け付けません）

        ※申込書の提出後に、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄにおいて必要事項を

入力する必要があります。